

CONSORCIO INTERMUNICIPAL SERRA DA MANTIQUEIRA
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024
Processo Administrativo Nº 019/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA
Data de Publicação: 30/09/2024 16:06:35

TOTAL DO PROCESSO:				2.905.100,00
MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME		13.664.587/0001-85		2.905.100,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 483.500,00	Total: 483.500,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CARPINTARIA POR HORA TRABALHADA.				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 19,21	Valor Unit.: 18,86		Total Item: 18.860,00
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO HIDRÁULICA: ENCANAMENTO, LIMPEZA DE CAIXAS D'ÁGUA, CAIXAS DE GORDURA, REDE DE ESGOTO, DESCARGAS, TROCA DE REFIL DE FILTRO DOS BEBEDOUROS, TORNEIRAS, VASOS SANITÁRIOS, ENTRE OUTROS.				
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 39,28	Valor Unit.: 38,24		Total Item: 49.712,00
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ALVENARIA: TROCA DE JANELAS, EMBOÇO NAS PAREDES, CHAPISCO, CONCRETO, MUROS, ASSENTAMENTO DE TIJOLOS E BLOCOS, MASSA NIVELAMENTO DE PISO, AZULEJOS, PISOS, ALAMBRADOS, ENTRE OUTROS.				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 33,47	Valor Unit.: 32,54		Total Item: 65.080,00
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA: TROCA DE DJUNTORES, TOMADA, INTERRUPTORES, FIOS, LÂMPADAS, ENTRE OUTROS				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 28,08	Valor Unit.: 27,28		Total Item: 54.560,00
Item: 5	Unidade: M²	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PINTURA: LATEX, ESMALTE, VERNIZ, TINTA A ÓLEO, APLICAÇÃO DE MASSA CORRIDA, TEXTURA				
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 11,35	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 220.000,00
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE SERRALHERIA: CALHAS, PORTÕES E PORTAS DE FERRO, ENTRE OUTROS.				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 64,47	Valor Unit.: 62,74		Total Item: 75.288,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 778	Lance: 549.200,00	Total: 549.200,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CARPINTARIA POR HORA TRABALHADA.				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 19,21	Valor Unit.: 19,15		Total Item: 38.300,00
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL SERRA DA MANTIQUEIRA
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO HIDRÁULICA: ENCANAMENTO, LIMPEZA DE CAIXAS D'ÁGUA, CAIXAS DE GORDURA, REDE DE ESGOTO, DESCARGAS, TROCA DE REFIL DE FILTRO DOS BEBEDOUROS, TORNEIRAS, VASOS SANITÁRIOS, ENTRE OUTROS.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 39,28 **Valor Unit.: 39,25** Total Item: 78.500,00

Item: 3 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ALVENARIA: TROCA DE JANELAS, EMBOÇO NAS PAREDES, CHAPISCO, CONCRETO, MUROS, ASSENTAMENTO DE TIJOLOS E BLOCOS, MASSA NIVELAMENTO DE PISO, AZULEJOS, PISOS, ALAMBRADOS, ENTRE OUTROS.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 33,47 **Valor Unit.: 33,40** Total Item: 66.800,00

Item: 4 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA: TROCA DE DJUNTORES, TOMADA, INTERRUPTORES, FIOS, LÂMPADAS, ENTRE OUTROS

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 28,08 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 56.000,00

Item: 5 Unidade: M² Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PINTURA: LATEX, ESMALTE, VERNIZ, TINTA A ÓLEO, APLICAÇÃO DE MASSA CORRIDA, TEXTURA

Quantidade: 16.000 Val. Ref.: 11,35 **Valor Unit.: 11,30** Total Item: 180.800,00

Item: 6 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE SERRALHERIA: CALHAS, PORTÕES E PORTAS DE FERRO, ENTRE OUTROS.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 64,47 **Valor Unit.: 64,40** Total Item: 128.800,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 795 Lance: 1.872.400,00 **Total: 1.872.400,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CARPINTARIA POR HORA TRABALHADA.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 19,21 **Valor Unit.: 19,15** Total Item: 19.150,00

Item: 2 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO HIDRÁULICA: ENCANAMENTO, LIMPEZA DE CAIXAS D'ÁGUA, CAIXAS DE GORDURA, REDE DE ESGOTO, DESCARGAS, TROCA DE REFIL DE FILTRO DOS BEBEDOUROS, TORNEIRAS, VASOS SANITÁRIOS, ENTRE OUTROS.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 39,28 **Valor Unit.: 39,25** Total Item: 39.250,00

Item: 3 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ALVENARIA: TROCA DE JANELAS, EMBOÇO NAS PAREDES, CHAPISCO, CONCRETO, MUROS, ASSENTAMENTO DE TIJOLOS E BLOCOS, MASSA NIVELAMENTO DE PISO, AZULEJOS, PISOS, ALAMBRADOS, ENTRE OUTROS.

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 33,47 **Valor Unit.: 33,40** Total Item: 334.000,00

Item: 4 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA: TROCA DE DJUNTORES, TOMADA, INTERRUPTORES, FIOS, LÂMPADAS, ENTRE OUTROS

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 28,08 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 28.000,00

Item: 5 Unidade: M² Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PINTURA: LATEX, ESMALTE, VERNIZ, TINTA A ÓLEO, APLICAÇÃO DE MASSA CORRIDA, TEXTURA

Quantidade: 100.000 Val. Ref.: 11,35 **Valor Unit.: 11,30** Total Item: 1.130.000,00

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL SERRA DA MANTIQUEIRA
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Item: 6	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE SERRALHERIA: CALHAS, PORTÕES E PORTAS DE FERRO, ENTRE OUTROS.			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 64,47	Valor Unit.: 64,40	Total Item: 322.000,00

PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MARIANA FATIMA SANTOS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO NAYANE LARISSA ROCHA SILVA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO PRISCILA MARIA MEDEIROS DIAS MAGALHÃES